
 
 

UCHWAŁA NR XLVII/360/2023 
RADY GMINY NIEDŹWIEDŹ 

z dnia 29 maja 2023 roku 

w sprawie: zmian w budżecie Gminy Niedźwiedź na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit.d) ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2023 roku poz. 40.); art. 89 ust.1, art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 roku poz. 1634 ze zm. ) Rada Gminy Niedźwiedź 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza się dochody budżetu gminy o kwotę 4.394.861,23 zł  zgodnie z Załącznikiem Nr 1 w tym:  

1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 203.863,77 zł; 

2) zmniejsza się dochody majątkowe o kwotę 4.598.725,00 zł 

2. Plan dochodów po zmianach wynosi 49.939.860,26 zł. 

§ 2. 1. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 4.985.985,54 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

2. Zmiany wydatków z ust. 1 obejmują: 

1) zwiększenia planu wydatków bieżących o kwotę 455.296,00 zł z czego: 

a) zwiększenia wydatków bieżących jednostek budżetowych o kwotę 452.896,00 zł, z czego: 

-  zwiększenia wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 6.000,00 zł; 

- zwiększenia wydatków związanych z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych o kwotę 
446.896,00 zł; 

b) zmniejszenia wydatków na dotacje na zadania bieżące o kwotę 3.000,00 zł; 

c) zwiększenia wydatków na świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 5.400,00 zł; 

2) zmniejszenia planu wydatków majątkowych o kwotę 5.441.281,54 zł z czego: zmniejszenia wydatków na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 5.441.281,54 zł;  

3. Plan wydatków po zmianach wynosi 60.759.189,15 zł. 

§ 3. 1. Zmniejsza się przychody budżetu o kwotę 591.124,31 zł  

2. Przychody i rozchody określa Załącznik Nr.3 

§ 4. Planowany deficyt budżetu po zmianach określonych w Załączniku Nr 1 i Nr 2 wynosi: 
10.819.328,89 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi                                  
w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia środków określonych 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 7 czerwca 2023 r.

Poz. 4110



w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 

finansowanego z udziałem tych środków, wolnych środków o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6.  

§ 5. Dokonuje się zmiany § 3 ust. 3 Uchwały Budżetowej  Nr XLIV/332/2022 z dnia 22 grudnia 2022 roku, 
który otrzymuje brzmienie: 

„ Ustala się limit zobowiązań z tytułu: 

1) krótkoterminowych kredytów zaciąganych na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu - do 
kwoty 2.000.000,00 zł, 

2) długoterminowych kredytów zaciąganych na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu 
pożyczek i kredytów – do kwoty 541.869,00 zł”. 

§ 6. Załącznik Nr 10 do Uchwały Budżetowej Nr XLIV/332/2022 z dnia 22 grudnia 2022 roku „Wydatki 
majątkowe budżetu” otrzymuje brzmienie jak Załącznik Nr 4 do niniejszej Uchwały. 

§ 7. W wyniku zmian określonych w § 1 i § 2 załącznik Nr 12 do Uchwały Budżetowej Nr XLIV/332/2022 
z dnia 22 grudnia 2022 roku  „ Plan dochodów i wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w ramach 
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych na 2023 rok” otrzymuje brzmienie jak Załącznik Nr 5 do niniejszej 
Uchwały. 

§ 8. W wyniku zmian określonych w § 1 i § 2 załącznik Nr 13 do Uchwały Budżetowej Nr XLIV/332/2022 
z dnia 22 grudnia 2022 roku  „ Plan dochodów i wydatków realizowanych w ramach środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład na 2023 rok” otrzymuje brzmienie jak Załącznik Nr 6 do niniejszej Uchwały. 

§ 9. 1. Dokonuje się zmian w planowanych dotacjach udzielanych z budżetu gminy na 2023 rok  zgodnie 
z załącznikiem Nr 7 do niniejszej Uchwały. 

2. W wyniku zmian określonych w ust 1 załącznik Nr 9 do Uchwały Budżetowej Nr XLIV/332/2022 z dnia 
22 grudnia 2022 roku „ Zestawienie planowanych dotacji udzielanych z budżetu gminy na 2023  rok” 
otrzymuje brzmienie jak Załącznik Nr 8 do niniejszej Uchwały. 

§ 10. W Uchwale Budżetowej Nr XLIV/332/2022 z dnia 22 grudnia 2022 roku dodaje się w § 
5 pkt 6 Załącznik Nr 8a w brzmieniu: 

„6) dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego” zgodnie z Załącznikiem Nr 9 do niniejszej Uchwały”. 

§ 11. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Niedźwiedź. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Niedźwiedź 

 
 

Zenon Dziedzic 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4110



Załącznik do uchwały Nr XLVII/360/2023 
Rady Gminy Niedźwiedź 
z dnia 29 maja 2023 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW NA 2023 ROK 

w zł 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 742 624,53 -3 739,84 0,00 738 884,69 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3   

0,00 0,00 0,00 0,00 

    742 624,53 -3 739,84 0,00 738 884,69 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3   

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 677 687,00 -3 739,84 0,00 673 947,16 
700   Gospodarka mieszkaniowa 825 174,00 -274 203,00 0,00 550 971,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3   

0,00 0,00 0,00 0,00 

    825 174,00 -274 203,00 0,00 550 971,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3   

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 582 274,00 -274 203,00 0,00 308 071,00 
758   Różne rozliczenia 19 649 384,07 0,00 59 410,61 19 708 794,68 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3   

0,00 0,00 0,00 0,00 

    19 649 384,07 0,00 59 410,61 19 708 794,68 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3   

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 59 410,61 59 410,61 
801   Oświata i wychowanie 1 093 125,26 0,00 13 396,00 1 106 521,26 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4110



   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3   

32 398,26 0,00 0,00 32 398,26 

    1 093 125,26 0,00 13 396,00 1 106 521,26 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3   

32 398,26 0,00 0,00 32 398,26 

  0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 0,00 71,00 71,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

0,00 0,00 12 825,00 12 825,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 
postaci pieniężnej 0,00 0,00 500,00 500,00 

852   Pomoc społeczna 803 147,00 0,00 1 000,00 804 147,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3   

0,00 0,00 0,00 0,00 

    803 147,00 0,00 1 000,00 804 147,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3   

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 12 000,00 0,00 1 000,00 13 000,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 0,00 408 000,00 408 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3   

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0,00 0,00 408 000,00 408 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3   

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2320 
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 

  2730 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu przez użytkowników 
zabytków niebędących jednostkami budżetowymi na 
finansowanie i dofinansowanie prac remontowych i 
konserwatorskich przy tych zabytkach 

0,00 0,00 405 000,00 405 000,00 

bieżące razem
: 

36 845 107,93 -277 942,84 481 806,61 37 048 971,70 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3   

382 491,83 0,00 0,00 382 491,83 
 

majątkowe 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4110



010   Rolnictwo i łowiectwo 1 027 322,00 0,00 73 815,00 1 101 137,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3   

1 027 322,00 0,00 0,00 1 027 322,00 

    1 027 322,00 0,00 73 815,00 1 101 137,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3   

1 027 322,00 0,00 0,00 1 027 322,00 

  6630 
Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

0,00 0,00 73 815,00 73 815,00 

758   Różne rozliczenia 14 394 951,72 -4 750 000,00 0,00 9 644 951,72 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3   

0,00 0,00 0,00 0,00 

    14 394 951,72 -4 750 000,00 0,00 9 644 951,72 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3   

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 14 394 951,72 -4 750 000,00 0,00 9 644 951,72 

926   Kultura fizyczna 0,00 0,00 77 460,00 77 460,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3   

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0,00 0,00 77 460,00 77 460,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3   

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

0,00 0,00 77 460,00 77 460,00 

majątkowe razem
: 

17 489 613,56 -4 750 000,00 151 275,00 12 890 888,56 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3   

2 999 661,84 0,00 0,00 2 999 661,84 
 

Ogółem: 54 334 721,49 -5 027 942,84 633 081,61 49 939 860,26 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3   

3 382 153,67 0,00 0,00 3 382 153,67 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 4110



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVII/360/2023 
Rady Gminy Niedźwiedź 
z dnia 29 maja 2023 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW NA 2023 ROK 

w zł 

Dzia
ł Rozdzi

ał 
§ 
/ 

grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   Rolnictwo i łowiectwo 
przed zmianą 9 618 422,97 65 737,53 65 737,53 0,00 65 737,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 552 685,44 9 552 685,44 2 388 905,70 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 160 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 365,00 160 365,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 9 778 787,97 65 737,53 65 737,53 0,00 65 737,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 713 050,44 9 713 050,44 2 388 905,70 0,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 
przed zmianą 64 937,53 64 937,53 64 937,53 0,00 64 937,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 160 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 365,00 160 365,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 225 302,53 64 937,53 64 937,53 0,00 64 937,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 365,00 160 365,00 0,00 0,00 0,00 

400   Wytwarzanie i 
zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 

przed zmianą 136 347,00 113 347,00 113 347,00 8 600,00 104 747,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 138 347,00 115 347,00 115 347,00 8 600,00 106 747,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 

 40002  Dostarczanie wody 
przed zmianą 136 347,00 113 347,00 113 347,00 8 600,00 104 747,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 138 347,00 115 347,00 115 347,00 8 600,00 106 747,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 6 837 692,36 1 020 
100,00 820 100,00 0,00 820 100,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 817 592,36 5 817 592,36 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 129 761,00 -29 761,00 -29 761,00 0,00 -29 761,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 100 000,00 -5 100 
000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 717 931,36 1 000 

339,00 800 339,00 0,00 800 339,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 717 592,36 717 592,36 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 
przed zmianą 5 767 198,36 86 100,00 86 100,00 0,00 86 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 681 098,36 5 681 098,36 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 100 000,00 -5 100 

000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 677 198,36 96 100,00 96 100,00 0,00 96 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 581 098,36 581 098,36 0,00 0,00 0,00 

 60017  Drogi wewnetrzne 
przed zmianą 734 000,00 734 000,00 734 000,00 0,00 734 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -29 761,00 -29 761,00 -29 761,00 0,00 -29 761,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 704 239,00 704 239,00 704 239,00 0,00 704 239,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

630   Turystyka 
przed zmianą 1 607 626,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 607 626,13 1 607 626,13 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 22 041,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 041,33 22 041,33 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 629 667,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 629 667,46 1 629 667,46 0,00 0,00 0,00 

 63095  Pozostała działalność przed zmianą 1 607 626,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 607 626,13 1 607 626,13 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 4110



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 22 041,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 041,33 22 041,33 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 629 667,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 629 667,46 1 629 667,46 0,00 0,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 
przed zmianą 3 603 138,56 249 200,00 249 200,00 0,00 249 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 353 938,56 3 353 938,56 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 336 655,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 336 655,36 -1 336 

655,36 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 266 483,20 249 200,00 249 200,00 0,00 249 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 017 283,20 2 017 283,20 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

przed zmianą 3 577 638,56 223 700,00 223 700,00 0,00 223 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 353 938,56 3 353 938,56 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 336 655,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 336 655,36 -1 336 

655,36 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 240 983,20 223 700,00 223 700,00 0,00 223 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 017 283,20 2 017 283,20 0,00 0,00 0,00 

710   Działalność usługowa 
przed zmianą 113 690,00 113 690,00 113 690,00 0,00 113 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 27 761,00 27 761,00 27 761,00 6 000,00 21 761,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 141 451,00 141 451,00 141 451,00 6 000,00 135 451,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71004  Plany zagospodarowania 
przestrzennego 

przed zmianą 113 690,00 113 690,00 113 690,00 0,00 113 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 27 761,00 27 761,00 27 761,00 6 000,00 21 761,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 141 451,00 141 451,00 141 451,00 6 000,00 135 451,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 108 100,00 108 100,00 78 100,00 0,00 78 100,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 110 600,00 110 600,00 80 600,00 0,00 80 600,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 
przed zmianą 105 800,00 105 800,00 75 800,00 0,00 75 800,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 108 300,00 108 300,00 78 300,00 0,00 78 300,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 
przed zmianą 23 635 666,25 18 477 

539,05 17 277 
540,79 14 794 248,40 2 483 292,39 468 000,00 699 600,00 32 398,26 0,00 0,00 5 158 127,20 5 158 127,20 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 639 769,17 13 396,00 13 396,00 0,00 13 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 626 373,17 626 373,17 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 24 275 435,42 18 490 

935,05 17 290 
936,79 14 794 248,40 2 496 688,39 468 000,00 699 600,00 32 398,26 0,00 0,00 5 784 500,37 5 784 500,37 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 
przed zmianą 10 353 717,20 10 295 

590,00 9 869 590,00 8 960 600,00 908 990,00 0,00 426 000,00 0,00 0,00 0,00 58 127,20 58 127,20 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 896,00 12 896,00 12 896,00 0,00 12 896,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 10 366 613,20 10 308 

486,00 9 882 486,00 8 960 600,00 921 886,00 0,00 426 000,00 0,00 0,00 0,00 58 127,20 58 127,20 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 
przed zmianą 5 722 124,05 622 124,05 577 725,79 283 373,40 294 352,39 0,00 12 000,00 32 398,26 0,00 0,00 5 100 000,00 5 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 626 873,17 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 626 373,17 626 373,17 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 348 997,22 622 624,05 578 225,79 283 373,40 294 852,39 0,00 12 000,00 32 398,26 0,00 0,00 5 726 373,17 5 726 373,17 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 
przed zmianą 2 193 375,00 2 043 

375,00 1 213 143,00 839 788,00 373 355,00 3 500,00 826 732,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 400,00 6 400,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 199 775,00 2 049 

775,00 1 214 143,00 839 788,00 374 355,00 3 500,00 832 132,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

przed zmianą 269 850,00 269 850,00 14 560,00 4 000,00 10 560,00 0,00 255 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 400,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 275 250,00 275 250,00 14 560,00 4 000,00 10 560,00 0,00 260 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85230  Pomoc w zakresie 
dożywiania 

przed zmianą 127 689,00 127 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 127 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 128 689,00 128 689,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 127 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 4110



921   Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 753 537,20 695 410,00 3 150,00 0,00 3 150,00 685 260,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 58 127,20 58 127,20 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 441 036,49 426 000,00 426 000,00 0,00 426 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 036,49 15 036,49 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 191 573,69 1 118 

410,00 429 150,00 0,00 429 150,00 682 260,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 73 163,69 73 163,69 0,00 0,00 0,00 

 92105  Pozostałe zadania w 
zakresie kultury 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 

przed zmianą 558 845,00 558 845,00 0,00 0,00 0,00 558 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 555 845,00 555 845,00 0,00 0,00 0,00 555 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka 
nad zabytkami 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 420 000,00 420 000,00 420 000,00 0,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 420 000,00 420 000,00 420 000,00 0,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92195  Pozostała działalność 
przed zmianą 68 277,20 10 150,00 3 150,00 0,00 3 150,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 58 127,20 58 127,20 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 036,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 036,49 15 036,49 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 83 313,69 10 150,00 3 150,00 0,00 3 150,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 73 163,69 73 163,69 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 
przed zmianą 187 230,00 187 230,00 82 230,00 24 219,00 58 011,00 100 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 171 557,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 171 557,83 171 557,83 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 358 787,83 187 230,00 82 230,00 24 219,00 58 011,00 100 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 171 557,83 171 557,83 0,00 0,00 0,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury 
fizycznej 

przed zmianą 182 230,00 182 230,00 82 230,00 24 219,00 58 011,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 171 557,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 171 557,83 171 557,83 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 353 787,83 182 230,00 82 230,00 24 219,00 58 011,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 171 557,83 171 557,83 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 65 745 174,69 38 244 
285,70 29 076 

559,65 20 392 293,91 8 684 265,74 1 580 
060,00 6 130 174,22 382 491,83 0,00 1 075 

000,00 27 500 888,99 27 500 
888,99 4 223 697,80 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 469 416,36 -32 761,00 -29 761,00 0,00 -29 761,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 436 655,36 -6 436 
655,36 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 483 430,82 488 057,00 482 657,00 6 000,00 476 657,00 0,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 995 373,82 995 373,82 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 60 759 189,15 38 699 

581,70 29 529 
455,65 20 398 293,91 9 131 161,74 1 577 

060,00 6 135 574,22 382 491,83 0,00 1 075 
000,00 22 059 607,45 22 059 

607,45 4 223 697,80 0,00 0,00 
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy Niedźwiedź 
 
 

Zenon Dziedzic 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 4110



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLVII/360/2023 
Rady Gminy Niedźwiedź 
z dnia 29 maja 2023 r. 

ZMIANY W PRZYCHODACH BUDŻETU GMINY 

NA 2023 ROK 

w zł 

 
Wyszczególnienie 

 
Kwota 

 
PRZYCHODY BUDŻETU 

 
 - 591.124,31 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 
 (Rządowy Funduszu Inwestycji Lokalnych) Rozbudowa Gminnego Ośrodka Zdrowia w Porębie Wielkiej  

- 1.099.821,64 

Przychody ze spłat pożyczek udzielonych ze środków publicznych - 5.000,00 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 
w tym:   
-  972.387,00 zł  wyprzedzające finansowanie zadania realizowanego ze środków PROW „Budowa systemu 
kanalizacji zbiorczej dla ścieków komunalnych w miejscowości Poręba Wielka w Gminie Niedźwiedź” 

- 1.967.518,00 

Wolne środki, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 ustawy  2.481.215,33 

Stan przychodów i rozchodów po zmianach dokonanych niniejszą uchwałą 

 
Lp 

 
Wyszczególnienie 

 
Kwota 
(w zł) 

1 DOCHODY 49.939.860,26 
2 WYDATKI 60.759.189,15 
3 DEFICYT 10.819.328,89 
 

4 
 
PRZYCHODY BUDŻETU 

 
12.726.729,16  

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 
ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 
.(Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych) Rozbudowa Gminnego Ośrodka Zdrowia w Porębie 
Wielkiej – 1.441.442,92 zł 
.(Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych) Budowa Parku Rzecznego w miejscowości Niedźwiedź w 
Gminie Niedźwiedź dz.ew.nr 1117/13 – 1.607.626,13 zł 
.( Fundusz Pomocy) – 196.487,79 zł 
.(środki z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych)- 30.322,47 zł 

3.275.879,31 

 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w 
art.5 ust.1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków 
(Projekt Cyfrowa Gmina) – 39.866,50 zł 

39.866,50 

 
Przychody ze spłat pożyczek udzielonych ze środków publicznych 125.000,00  
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 541.869,00  
Wolne środki, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 ustawy 8.744.114,35 

 
5 

 
ROZCHODY BUDŻETU 

 
1.907.400,27  

z tego: 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów: 
- kredyt w BS Mszana Dolna 
- kredyt w BS Mszana Dolna  
- kredyt w BS Mszana Dolna 
- kredyt w BS Mszana Dolna 
- kredyt w BS Skawina 
- kredyt w BOŚ Kraków 
- pożyczka w WFOŚiGW 
- pożyczka w WFOŚiGW 
- pożyczka w WFOŚiGW 
- kredyt w BS Mszana Dolna 
- kredyt w BS Mszana Dolna 
- kredyt w BS Mszana Dolna 

 
1.907.400,27 

18.730,00 
31.120,00 
29.400,00 

127.561,40 
80.000,00 
71.060,00 
7.505,61 

14.952,26 
5.060,00 
4.399,00 

100.000,00 
200.800,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 4110



- kredyt w Pieniński Bank Spółdzielczy  
- kredyt w BS Mszana Dolna na wyprzedzające finansowanie zadania realizowanego ze środków PROW 
„Budowa systemu kanalizacji zbiorczej dla ścieków komunalnych w miejscowości Poręba Wielka w 
Gminie Niedźwiedź” 

189.490,00 
1.027.322,00 

Objaśnienia: 

Wolne środki: 

.Wprowadzono częściowo środki na uzupełnienie subwencji ogólnej z przeznaczeniem na wsparcie 
finansowe inwestycji w zakresie wodociągów i zaopatrzenia w wodę oraz kanalizację w wysokości  
3.283.785,36 zł w tym: 

- 2.440.137,00 zł zadanie realizowanego ze środków PROW „Budowa systemu kanalizacji zbiorczej dla 
ścieków komunalnych w miejscowości Poręba Wielka. w Gminie Niedźwiedź” 

-  341.463,42 zł – „Modernizacja i rozbudowa stacji uzdatniania wody wraz z rozbudową ujęcia i sieci 
wodociągowej w miejscowości Poręba Wielka w Gminie Niedźwiedź” 

-  252.184,94 zł – „ Budowa systemu kanalizacji zbiorczej dla ścieków komunalnych w miejscowości Konina, 
część Niedźwiedzia oraz Poręby Wielkiej w Gminie Niedźwiedź” 

-  130.000,00 zł – Ujęcie wody Konina 

-  30.000,00 zł - Sieć wodociągowa na oś.Frączki, Pazyrówka i Działek w miejscowości Konina  

-  60.000,00 zł – Sieć wodociągowa na oś.Grzędy i Lupy w Koninie 

-  30.000,00 zł – Sieć wodociągowa na oś.Napory, Bekace i Przybytki w Koninie 

.środki otrzymane w 2022 roku z tytułu dodatkowych udziałów we wpływach z podatku 
dochodowego od osób fizycznych w wysokości 2.843.418,57 zł 

.pozostałe wolne środki 2.616.910,42 zł 

   
Przewodniczący Rady Gminy Niedźwiedź 

 
 

Zenon Dziedzic 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 4110



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLVII/360/2023 
Rady Gminy Niedźwiedź 
z dnia 29 maja 2023 r. 

WYDATKI MAJĄTKOWE BUDŻETU 

NA 2023 ROK    

w zł 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
 

010   Rolnictwo i łowiectwo 9 552 685,44 160 365,00 9 713 050,44 
 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 4 020 000,00 0,00 4 020 000,00 
 

   Modernizacja i rozbudowa stacji uzdatniania wody wraz z rozbudową ujęcia 
i sieci wodociągowej w miejsc.Poręba Wielka w Gminie Niedźwiedź 3 570 000,00 0,00 3 570 000,00 

 

   Sieć wodociagąwa na oś.Frączki, Pazyrówka i Działek w miejscowości 
Konina 30 000,00 0,00 30 000,00 

 

   Sieć wodociągowa na oś.Grzędy i Lupy w miejscowości Konina 60 000,00 0,00 60 000,00 
 

   Sieć wodociągowa na oś.Napory, Bekace i Przybytki w miejsc.Konina 30 000,00 0,00 30 000,00 
 

   Ujęcie wody Konina 130 000,00 0,00 130 000,00 
 

   Wodociąg oś.Godki, Janaski w Podobinie 200 000,00 0,00 200 000,00 
 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 5 532 685,44 0,00 5 532 685,44 
 

   Budowa systemu kanalizacji zbiorczej dla ścieków komunalnych w 
miejsc.Poręba Wielka 2 988 905,70 0,00 2 988 905,70 

 

   
Budowa systemu kanalizacji zbiorczej dla ścieków komunalnych w 
miejscowości Konina, część Niedźwiedzia oraz Poręby Wielkiej w Gminie 
Niedźwiedź 

2 543 779,74 0,00 2 543 779,74 

 

 01095  Pozostała działalność 0,00 160 365,00 160 365,00 
 

   Droga dojazdowa nad oś.Białonie w miejsc.P.W. (dz.ew.nr 4383) 0,00 160 365,00 160 365,00 
 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 23 000,00 0,00 23 000,00 
 

 40002  Dostarczanie wody 23 000,00 0,00 23 000,00 
 

   zakupy inwestycyjne 23 000,00 0,00 23 000,00 
 

600   Transport i łączność 5 817 592,36 - 5 100 000,00 717 592,36 
 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 136 494,00 0,00 136 494,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 4110



   
Projekt "Przebudowa drogi powiatowej 1630K Niedźwiedź-Konina w 
km0+245 w miejsc.Niedźwiedź-rejon Starego Kościoła-wykonanie przejścia 
dla pieszych wraz z dedykowanym oświetleniem" 

20 000,00 0,00 20 000,00 

 

   Projekt na przebudowę drogi powiatowej 1630K wraz z budową chodników i 
pobocza bitumicznego w miejsc.Konina 116 494,00 0,00 116 494,00 

 

 60016  Drogi publiczne gminne 5 681 098,36 - 5 100 000,00 581 098,36 
 

   Droga oś. Słoniany w P.W. (dz.ew.nr 3688/2, 3695/2) 58 127,20 0,00 58 127,20 
 

   Droga oś.Grzędy w Koninie (dz.ew.nr 1665) 11 000,00 0,00 11 000,00 
 

   Droga oś.Lipówka w Podobinie (dz.ew.nr 412) 58 127,20 0,00 58 127,20 
 

   Modernizacja dróg gminnych 453 843,96 0,00 453 843,96 
 

   Przebudowa i modernizacja dróg w Gminie Niedźwiedź - I etap 5 100 000,00 - 5 100 000,00 0,00 
 

630   Turystyka 1 607 626,13 22 041,33 1 629 667,46 
 

 63095  Pozostała działalność 1 607 626,13 22 041,33 1 629 667,46 
 

   Budowa Parku rzecznego w miejsc.N-dź dz.ew.nr 1117/13 1 607 626,13 22 041,33 1 629 667,46 
 

700   Gospodarka mieszkaniowa 3 353 938,56 - 1 336 655,36 2 017 283,20 
 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 353 938,56 - 1 336 655,36 2 017 283,20 
 

   Budynek DN i Prz.P.W. 61 400,00 0,00 61 400,00 
 

   Rozbudowa Gminnego Ośrodka Zdrowia w P.W. 3 123 538,56 - 1 336 655,36 1 786 883,20 
 

   zakupy inwestycyjne (grunt) 169 000,00 0,00 169 000,00 
 

750   Administracja publiczna 56 866,50 0,00 56 866,50 
 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 56 866,50 0,00 56 866,50 
 

   Agregat prądotwórczy 17 000,00 0,00 17 000,00 
 

   Projekt "Cyfrowa Gmina" 39 866,50 0,00 39 866,50 
 

801   Oświata i wychowanie 5 158 127,20 626 373,17 5 784 500,37 
 

 80101  Szkoły podstawowe 58 127,20 0,00 58 127,20 
 

   Budynek Szkoły Podstawowej w Niedźwiedziu 58 127,20 0,00 58 127,20 
 

 80195  Pozostała działalność 5 100 000,00 626 373,17 5 726 373,17 
 

   Infrastruktura przy obiektach placówek oświaty oraz modernizacja placówek 
oświaty w Gminie Niedźwiedź - I etap 5 100 000,00 626 373,17 5 726 373,17 

 

852   Pomoc społeczna 150 000,00 0,00 150 000,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 4110



 85295  Pozostała działalność 150 000,00 0,00 150 000,00 
 

   Rozbudowa wraz z wyposażeniem świetlicy w Podobinie w Gminie 
Niedźwiedź 150 000,00 0,00 150 000,00 

 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 722 925,60 0,00 1 722 925,60 
 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 18 000,00 0,00 18 000,00 
 

   zakupy inwestycyjne 18 000,00 0,00 18 000,00 
 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 644 925,60 0,00 1 644 925,60 
 

   
Ograniczenie emisji zanieczyszczeń powietrza w gminie Niedźwiedź 
poprzez wymianę kotłów węglowych na bardziej ekologiczne nośniki energii 
w prywatnych budynkach mieszkalnych - ETAP II 

1 644 925,60 0,00 1 644 925,60 

 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 60 000,00 0,00 60 000,00 
 

   Rozbudowa oświetlenia ulicznego we wsi Podobin w Gminie Niedźwiedź 60 000,00 0,00 60 000,00 
 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 58 127,20 15 036,49 73 163,69 
 

 92195  Pozostała działalność 58 127,20 15 036,49 73 163,69 
 

   Obiekt turystyczno-rekreacyjno-gastronomiczno-kulturowy w Koninie 58 127,20 15 036,49 73 163,69 
 

926   Kultura fizyczna 0,00 171 557,83 171 557,83 
 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 171 557,83 171 557,83 
 

   Infrastruktura przy obiektach placówek oświaty oraz modernizacja placówek 
oświaty w Gminie Niedźwiedź - I etap 0,00 171 557,83 171 557,83 

 

  

Razem 27 500 888,99 - 5 441 281,54 22 059 607,45 
 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy Niedźwiedź 
 
 

Zenon Dziedzic 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 4110



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLVII/360/2023 
Rady Gminy Niedźwiedź 
z dnia 29 maja 2023 r. 

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW NA ZADANIA INWESTYCYJNE REALIZOWANE W RAMACH RZĄDOWEGO FUNDUSZU INWESTYCJI 
LOKALNYCH 

NA 2023 ROK 

DOCHODY 

w zł 

 
Dz. 

 
Rozdz. 

 
Wyszczególnienie 

 
Przed zmianą 

 
Zmiana 

 
Po zmianie 

 
758 

 
 

RÓŻNE ROZLICZENIA 
 

0,00 
 

59.410,61 
 

59.410,61  
75814 Różne rozliczenia finansowe 0,00 59.410,61 59.410,61   

Wpływy z pozostałych odsetek (§0920) 0,00 59.410,61 59.410,61   
 

OGÓŁEM DOCHODY 
 

0,00 
 

59.410,61 
 

59.410,61 

WYDATKI 

w zł 

 
Dz. 

 
Rozdz. 

 
Wyszczególnienie 

 
Przed zmianą 

 
Zmiana 

 
Po zmianie 

1 2 3 4 5 6 
 

630 

 
 

TURYSTYKA 
 

1.607.626,13 
 

22.041,33 
 

1.629.667,46  
63095 Pozostała działalność 1.607.626,13 22.041,33 1.629.667,46  

 
 
  

w tym: 
wydatki majątkowe 
  z tego: inwestycje i zakupy inwestycyjne 
Budowa Parku Rzecznego w miejscowości Niedźwiedź w Gminie Niedźwiedź dz.ew.nr 1117/13 

 
1.607.626,13 
1.607.626,13 
1.607.626,13 

 
22.041,33 
22.041,33 
22.041,33 

 
1.629.667,46 
1.629.667,46 
1.629.667,46 

 
700 

 
 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 
 

2.541.264,56 
 

- 1.062.452,36 
 

1.478.812,20  
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2.541.264,56 - 1.062.452,36 1.478.812,20  

 
  

w tym: 
wydatki majątkowe 
  z tego: inwestycje i zakupy inwestycyjne 
Rozbudowa Gminnego Ośrodka Zdrowia w Porębie Wielkiej 

 
2.541.264,56 
2.541.264,56 
2.541.264,56 

 
- 1.062.452,36 
- 1.062.452,36 
- 1.062.452,36 

 
1.478.812,20 
1.478.812,20 
1.478.812,20 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 4110



  
 

OGÓŁEM WYDATKI 
 

4.148.890,69 
 

- 1.040.411,03 
 

3.108.479,66 
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy Niedźwiedź 
 
 

Zenon Dziedzic 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 4110



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XLVII/360/2023 
Rady Gminy Niedźwiedź 
z dnia 29 maja 2023 r. 

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW REALIZOWANYCH W RAMACH ŚRODKÓW Z RZĄDOWEGO FUNDUSZU POLSKI ŁAD  

NA 2023 ROK 

DOCHODY 

w zł 

 
Dz. 

 
Rozdz. 

 
Wyszczególnienie 

 
Przed zmianą 

 
Zmiana 

 
Po zmianie 

 
758 

 
 

RÓŻNE ROZLICZENIA 
 

14.394.951,72 
 

- 4.750.000,00 
 

9.644.951,72  
75814 Różne rozliczenia finansowe 14.394.951,72 - 4.750.000,00 9.644.951,72   

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych (§6370) 

14.394.951,72 - 4.750.000,00 9.644.951,72 
  

 
OGÓŁEM DOCHODY 

 
14.394.951,72 

 
- 4.750.000,00 

 
9.644.951,72 

WYDATKI 

w zł 

 
Dz. 

 
Rozdz. 

 
Wyszczególnienie 

 
Przed zmianą 

 
Zmiana 

 
Po zmianie 

1 2 3 4 5 6 
 

010 

 
 

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 
 

5.394.951,72 
 

0,00 
 

5.394.951,72  
01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 3.150.000,00 0,00 3.150.000,00 

 
  

 
w tym: 
wydatki majątkowe: 
  z tego: inwestycje i zakupy inwestycyjne 
Modernizacja i rozbudowa stacji uzdatniania wody wraz z rozbudową ujęcia i sieci wodociągowej w 
miejscowości Poręba Wielka w Gminie Niedźwiedź 

 
3.150.000,00 
3.150.000,00 
3.150.000,00 

 
0,00 
0,00 
0,00 

 
3.150.000,00 
3.150.000,00 
3.150.000,00 

 
01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 2.244.951,72 0,00 2.244.951,72 

 
  

 
w tym: 
wydatki majątkowe: 
  z tego: inwestycje i zakupy inwestycyjne 
Budowa systemu kanalizacji zbiorczej dla ścieków komunalnych w miejscowości Konina, część 
Niedźwiedzia oraz Poręby Wielkiej w Gminie Niedźwiedź 

 
2.244.951,72 
2.244.951,72 
2.244.951,72 

 
0,00 
0,00 
0,00 

 
2.244.951,72 
2.244.951,72 
2.244.951,72 

 
600 

 
 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 
 

4.750.000,00 
 

- 4.750.000,00 
 

0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 4110



 
60016 Drogi publiczne gminne 4.750.000,00 - 4.750.000,00 0,00 

 
  

 
w tym: 
wydatki majątkowe: 
  z tego: inwestycje i zakupy inwestycyjne 
Przebudowa i modernizacja dróg w Gminie Niedźwiedź – I etap 

 
4.750.000,00 
4.750.000,00 
4.750.000,00 

 
- 4.750.000,00 
- 4.750.000,00 
- 4.750.000,00 

 
0,00 
0,00 
0,00 

 
801 

 
 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 
 

4.250.000,00 
 

0,00 
 

4.250.000,00  
80195 Pozostała działalność 4.250.000,00 0,00 4.250.000,00 

 
  

 
w tym: 
wydatki majątkowe: 
  z tego: inwestycje i zakupy inwestycyjne 
Infrastruktura przy obiektach placówek oświaty oraz modernizacja placówek oświaty w Gminie 
Niedźwiedź – I etap 

 
4.250.000,00 
4.250.000,00 
4.250.000,00 

 
0,00 
0,00 
0,00 

 
4.250.000,00 
4.250.000,00 
4.250.000,00 

  
 

OGÓŁEM WYDATKI 
 

14.394.951,72 
 

- 4.750.000,00 
 

9.644.951,72 
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy Niedźwiedź 
 
 

Zenon Dziedzic 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 4110



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XLVII/360/2023 
Rady Gminy Niedźwiedź 
z dnia 29 maja 2023 r. 

ZMIANY W ZESTAWIENIU PLANOWANYCH DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY  NA 2023 ROK 

w zł 

Dział Rozdział Nazwa Rodzaj dotacji z budżetu dla jednostek sektora finansów 
publicznych 

dla jednostek spoza sektora 
finansów publicznych 

1 2 3 4 5 6 
 

921 

 
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

 
 

- 3.000,00 

 

 
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

 
- 3.000,00 

 
   

dotacja podmiotowa - 3.000,00 
 

 
RAZEM 

 
- 3.000,00 

 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy Niedźwiedź 
 
 

Zenon Dziedzic 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 4110



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XLVII/360/2023 
Rady Gminy Niedźwiedź 
z dnia 29 maja 2023 r. 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY  NA 2023 ROK – PO ZMIANACH 

w zł 

Dział Rozdział Nazwa Rodzaj dotacji z budżetu dla jednostek sektora finansów 
publicznych 

dla jednostek spoza sektora 
finansów publicznych 

1 2 3 4 5 6 
 

600 

 
 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

 
 

200.000,00 

 

 
60014 Drogi publiczne powiatowe 

 
200.000,00 

 
   

dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną między 
j.s.t. na dofinansowanie zadań 
bieżących 

200.000,00 
 

 
801 

 
 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

  
 

288.000,00  
80104 Przedszkola 

  
288.000,00    

dotacja podmiotowa dla 
niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 

 
288.000,00 

 
851 

 
 

OCHRONA ZDROWIA 

 
 

3.300,00 

 

 
85158 Izby wytrzeźwień 

 
3.300,00 

 
   

dotacje celowe (bieżące) na 
podstawie porozumień 
(umów) 

3.300,00 
 

 
852 

 
 

POMOC SPOŁECZNA 

 
 

3.500,00 

 

 
85220 Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione 

oraz ośrodki interwencji kryzysowej 

 
3.500,00 

 

   
dotacje celowe (bieżące) na 
podstawie porozumień 
(umów) 

3.500,00 
 

 
853 

 
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ 

  
 

120.000,00  
85395 Pozostała działalność 

  
120.000,00    

dotacje celowe (bieżące) na 
zadania JST zlecane innym 
podmiotom 

 
120.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 4110



 
900 

 
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

  
 

1.591.150,00  
90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 

  
1.591.150,00    

dotacje celowe (inwestycyjne) 
dla jednostek nie zaliczanych 
do sektora finansów 
publicznych  

 
1.591.150,00 

 
921 

 
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

 
 

682.260,00 

 

 
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

 
555.845,00 

 
   

dotacja podmiotowa 555.845,00 
 

 
92116 Biblioteki 

 
126.415,00 

 
   

dotacja podmiotowa 126.415,00 
 

 
926 

 
 

KULTURA FIZYCZNA 

  
 

100.000,00  
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 

  
100.000,00    

dotacje celowe (bieżące) na 
zadania JST zlecane innym 
podmiotom 

 
100.000,00 

 
RAZEM 

 
889.060,00 

 
2.099.150,00 

Objaśnienia: 

Dział 900, rozdział 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu kwota 1.591.150,00 zł : Dotacja związana z realizacją projektu „ Ograniczenie 
emisji zanieczyszczeń powietrza w gminie Niedźwiedź poprzez wymianę kotłów węglowych na bardziej ekologiczne nośniki energii w prywatnych budynkach 
mieszkalnych- etap II”-dotacja ta ma odzwierciedlenie w Załączniku Nr 2 „Plan wydatków na 2023 rok” w grupie wydatki majątkowe w tym:  na programy 
finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust. 1 pkt 2 i 3. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Niedźwiedź 

 
 

Zenon Dziedzic 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 4110



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XLVII/360/2023 
Rady Gminy Niedźwiedź 
z dnia 29 maja 2023 r. 

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW NA ZADANIA REALIZOWANE NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ MIĘDZY JEDNOSTKAMI 
SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO NA 2023 ROK 

DOCHODY 

w zł 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3   

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2320 
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 

bieżące razem
: 

0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3   

0,00 0,00 0,00 0,00 
 

majątkowe 
010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 0,00 73 815,00 73 815,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3   

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6630 
Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

0,00 0,00 73 815,00 73 815,00 

majątkowe razem
: 

0,00 0,00 73 815,00 73 815,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3   

0,00 0,00 0,00 0,00 
 

Ogółem: 0,00 0,00 76 815,00 76 815,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 4110



 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3   

0,00 0,00 0,00 0,00 

WYDATKI 

w zł 

Dzi
ał Rozdzi

ał 
§ 
/ 

grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzen
ia i składki od 

nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   Rolnictwo i łowiectwo 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 73 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 815,00 73 815,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 73 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 815,00 73 815,00 0,00 0,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 73 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 815,00 73 815,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 73 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 815,00 73 815,00 0,00 0,00 0,00 

921   Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92105  Pozostałe zadania w 
zakresie kultury 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 76 815,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 815,00 73 815,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 76 815,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 815,00 73 815,00 0,00 0,00 0,00 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy Niedźwiedź 
 
 

Zenon Dziedzic 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 22 – Poz. 4110


		2023-06-07T12:21:59+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




